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رئیس اداره تبلیغات اسلامی شهرستان مهر:

فعالیت تبلیغی و فرهنگی ۱٠٠ مبلغ در ایام محرم&#47; فراخوان ثبت و دریافت مجوز فعالیت ایستگاه صلواتی و
موکب شهری

رئیس اداره تبلیغات اسلامی شهرستان مهر به تشریح ویژه برنامههایی در ایام محرم ۱۴۰۴ با شعار محوری «ایرانِ حسین (ع) تا ابد پیروز است»
پرداخت.

به گزارش گروه فرهنگ، هنر و رسانه پایگاه خبری گفتمان فارس، در ابتدا، ضمن تبریک به ملت بزرگ ایران به مناسبت پیروزیهای اخیر در مقابله با رژیم
غاصب و خدا قوت به نیروهای مسلح، همچنین عرض تسلیت ایام سوگواری حضرت سیدالشهدا (ع)، گفتوگوی خود را با حجتالاسلام و المسلمین

عبدالعظیم ارودا، رئیس اداره تبلیغات اسلامی شهرستان مهر، درباره برنامههای ایام محرم آغاز میکنیم.

وضعیت اعزام مبلغین در ایام محرم چگونه است؟

با برنامهریزیهای انجامشده و رایزنی با نهادهای مختلف، از جمله دفتر تبلیغات اسلامی، معاونت تبلیغ، سازمان اوقاف و همچنین مبلغین بومی، بالغ بر
۱۰۰ مبلغ اعم از خواهران و برادران در مناطق مختلف شهرستان مهر در ایام محرم به فعالیتهای تبلیغی و فرهنگی مشغول هستند.

آیا مواکب و ایستگاههای صلواتی با توجه به شرایط خاص امسال فعال خواهند بود؟

بله، تمام مواکب و ایستگاههای صلواتی فعال هستند، اما همه آنها موظف به ثبت اطلاعات خود در سامانه سمپات هستند.

 آدرس سامانه سمپات:

/#/https://sampat.sazmanheyat.ir

محتوای تبلیغی مبلغین امسال چیست؟

محور اصلی تبلیغات امسال بر اساس آیات مقاومت در قرآن کریم انتخاب شده است و مبلغین گرامی با تمرکز بر این مبانی، مفاهیم عاشورایی را با نگاه
روز تبیین میکنند.

توصیهای برای مداحان در شرایط فعلی دارید؟

با توجه به جنگ تحمیلی رژیم غاصب علیه کشور عزیزمان ، و رشادت های نیروهای مسلح، انتظار میرود مداحان گرامی از مضامین حماسی و انقلابی
استفاده کنند تا روح مقاومت در مجالس عزاداری تقویت شود.

شعار محوری محرم امسال چیست؟

شعار سراسری امسال:

«ایران، حسین؛ تا ابد پیروز است»

آیا جلسات توجیهی برای هیئات مذهبی برگزار شده است؟

بله، این جلسات در سطح شهرستان با حضور اعضای محترم شورای تأمین، امام جمعه، فرماندار، فرماندهی ناحیه مقاومت و فرماندهی فراجا برگزار شد.
همچنین در مراکز بخشها نیز با محوریت ائمه جمعه، بخشداران، فرماندهان بسیج و نیروهای انتظامی جلسات هماهنگی برگزار شده است.

مراسم شیرخوارگان حسینی در چه وضعیتی برگزار شد؟

مراسم شیرخوارگان حسینی، طبق برنامهریزی قبلی، در تمام مراکز بخشها و برخی از روستاها با همیت اصحاب مساجد و حسینیه ها و هییات مذهبی
و مداحان در اولین جمعه ماه محرم با حضور پرشور مردم برگزار شد.

آیا برای فضاسازی، نصب پرچم و بنر، اداره تبلیغات اسلامی برنامهای دارد و اقلامی در اختیار هیئات و مساجد قرار میگیرد؟



متأسفانه هیچگونه اعتبار دولتی برای فضا سازی و تهیه پرچم و بنر در اختیار اداره تبلیغات اسلامی قرار نمیگیرد و هیچ سرفصل بودجهای برای این امور
پیشبینی نشده است. با این وجود، این موضوع را با همکاری خیرین و مشارکت مردمی پیش میبریم تا نیاز هیئات و مساجد تا حد امکان تأمین

شود.

همچنین، مسئولیت اصلی فضاسازی در سطح شهرها بر عهده شهرداریها و در روستاها بر عهده دهیاریهاست. از همینجا تشکر ویژهای داریم از
شهرداران و دهیاران محترم که با دغدغهمندی در این حوزه فعال هستند و نقش مؤثری ایفا میکنند.

در پایان، از زحمات حجتالاسلام و المسلمین ارودا بابت توضیحات و پیگیریهایشان در ایام محرم صمیمانه قدردانی میکنیم.


